
 

ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛСИТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ 

 

  Училиште УЧЕНИК МЕНТОР Одделение Поени Пласман 

Куманово ООУ „Koчо Рацин“ МАТЕЈ ИЛИЕВСКИ СЛАВИЦА НИКОЛИЌ 8 96,5 Прво место 

Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ ТОДОР ЧАКАЛОВСКИ КИРЕ НИКОЛОСКИ 8 77 Второ место 

Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ БОРЈАН ДИНЕВСКИ ВИОЛЕТА КАРКИНСКА 8 71,5 Трето место 

Виница ООУ „Гоце Делчев“ ФИЛИП СТОИМЕНОВ МАРИЈА ТРАЈЧЕВСКА 8 69,5 Пофалница 

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ МИЛА ИВАНОВСКА ВАЛЕНТИНА КЕЛЕШОВА 8 65,5 Пофалница 

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ СОФИЈА ШТРБЕВСКА САНИА КАЧАР 8 65 Пофалница 

Охрид ООУ „Григор Прличев“ МИХАИЛ ВЕЛЈАНОВСКИ ЗОРАН НИКОЛОСКИ 8 64,5 Пофалница 

Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ HAJRIJE AHMEDI ЛИНДИТА АЛИЛИ ИСМАИЛИ 8 63 Пофалница 

Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ NEJLA EBIBI ISEN DEMIRI 8 62,5 Пофалница 

Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ АНАСТАСИЈА КИРОВСКА НАУМКА ТУНТЕВСКА 8 62 Пофалница 

Чаир ООУ „Васил Главинов“ DINO SARAQINI BURIM LUSHA 8 62 Пофалница 

Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ ALBINA ÇELIKU ЛИНДИТА АЛИЛИ ИСМАИЛИ 8 62 Пофалница 

Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“ ГОРАЗД СТОИМАНОВСКИ АНЕТА ЧАКОВСКА 8 61 Пофалница 

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ ЈОВАНА ДАВИТКОВСКА ДАНИЕЛА ПЕШЕВА 8 61 Пофалница 

Демир Хисар  ООУ „Гоце Делчев“ ЈОВАНА ЦВЕТАНОСКА ТОНИ ГЕШТАКОВСКИ 8 60 Пофалница 

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ РАТКА ПОПОСКА НИНЕ СИМОНОВСКА 8 59,5 Пофалница 

Босилово ООУ „Борис Трајковски“ ЛИЛЈАНА КИЦЕВСКА МАКЕДОНКА ЃОРГИЕВА 8 59,5 Пофалница 

Чаир OOU „Liria“ EMIR LUTVIJI BURIM LUSHA 8 59 Пофалница 

Куманово ООУ „Магдалена Антова“ ТИЈАНА ЈОВАНОВСКА ДАНИЕЛА АНТЕВСКА 8 58 Пофалница 

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ АЛЕКСАНДАР ЦВЕТКОВСКИ КИЦЕ ГЕЛМАНОВСКИ 8 57,5 Пофалница 

Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” ЈАНА ТОДОРОВСКА ЉУПЧО ВЕЛКОВСКИ 8 55,5 Пофалница 

Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ КРИСТИЈАН МАТЕСКИ АНЕТА ЧАКОВСКА 8 53,5 Пофалница 

Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ ЈОВАН МИТОВ СОЊА ПЕТРЕСКА 8 53,5 Пофалница 

Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ АЛИ РЕЏЕП АГИЌ ТАИП ТАИБОВ 8 53 Пофалница 

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ ОГНЕН МАЛЕШЕВСКИ ВАСИЛКА НИКОЛОВСКА 8 52 Пофалница 

Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ АНГЕЛА СТАНОЕВА КАМЕЛИЈА КОЛЕВА 8 51,5 Пофалница 

Охрид ПОУ „Св. Климент Охридски“ МАТЕА ТОТЕСКА НИНЕ СИМОНОВСКА 8 50,5 Пофалница 

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ ДИМИТРИЈ ДЕСПОТ МАРИЈАНА ЧАКМАКОСКА 8 48,5 Пофалница 



Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ НИКОЛА СТОЈАНОВ ТАТЈАНА ЃОЗЕВА 8 48,5 Пофалница 

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ АНТОНЕЛА НИКОЛОВСКА СЛАВЕ МИХАИЛОВ 8 46,5 Пофалница 

Штип ООУ „Тошо Арсов“ ЈОВАНА МИТЕВА БИЛЈАНА ШАПКОВА 8 46,5 Пофалница 

Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  ЈОВАНА КОВАЧЕВСКА КАТАРИНА МАРКОВСКА 8 45,5 Пофалница 

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ ДАНИЕЛ ТРЕНЧЕСКИ ЕЛЕНА ПАНОВА НАУМОВСКА 8 43 Пофалница 

Велес ООУ „Васил Главинов“ АНГЕЛА ЗДРАВКОВСКА НИКОЛА БОЖИКОВ 8 43 Пофалница 

Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ПЕТАР ФИЛИПОВСКИ КАТЕРИНА ПЕТРОВА 8 42 Пофалница 

Охрид ООУ „Христо Узунов“ ДАНИЕЛ ЃОРГИОСКИ ТОНИ СИМОНОВСКИ 8 40 Пофалница 

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ МИЛАНА ЗДРАВЕСКА МАРИЈАНА ЧАКМАКОСКА 8 39,5 Пофалница 

Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ АЛЕКСАНДРА БОГОЈЕВСКА ВИКТОРИЈА СПИРКОСКИ 8 39,5 Пофалница 

Гевгелија ООУ Ристо Шуклев СОФИЈА МИЛОСАВЛЕВИЌ ВЕНЦИ ПОПОВ 8 37,5 Пофалница 

Велес ООУ „Васил Главинов“ МИЛАН ЗАФИРОВ ЛЕНЧЕ ПЕТРУШЕВСКА 8 37 Пофалница 

Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ ЛАУРА КАЈЏАНОСКА СОЊА ПЕТРЕСКА 8 37 Пофалница 

Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ ЈОВАНА МЕРЏАНОВСКА АНЕТА СЕРАФИМОВА-НИКОЛОВСКА 8 34,5 Пофалница 

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ ДАВИД КАСОСКИ МАРИЈАНА ЧАКМАКОСКА 8 33,5 Пофалница 

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ ЛИНА СТАМЕНКОСКА ГОРАН ПЕТКОВИЌ  8 29,5 Пофалница 
 


